
Zápis ze schůze VV TJ 12. 2. 2018. 

 

Přítomni:Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Omluven: Král 

Host:zástupce České podnikatelské Pojišťovny 

   

1) Mimořádný bod jednání –Pojištění TJ Rapid Brno 

  Pojištění TJ Rapid Brno u pojišťovny Kooperativa bylo ukončeno.      

  Svým obsahem i výší pojištění již neodpovídalo oddílovým požadavkům.     

  Proto VV TJ rozhodl sjednat pojištění nové. 

  Zástupce ČPP navrhl sjednat pojištění v kategoriích: 

 - živelné pojištění – budovy a věci  

- pojištění odcizení – budovy a věci 

 - pojištění skel 

 - pojištění odpovědnosti za vzniklou újmu 

 - Celkový rozsah pojistného krytí - 20 000 000 Kč – spoluúčast = 10 000 Kč 

 - Újma na převzatých věcech – 100 000 Kč – spoluúčast = 5 000 Kč 

  Celková výše pojistného činí 9 836 Kč. Doba trvání 24 měsíců. 

 Závěr:- Po diskusi a vysvětlení nejasných otázek VV TJ schválil návrh   

 nového pojištění a pověřil J. Vykydala jeho podpisem. 

        - Provozní řád doplnit o povinnost TJ pro pojištění převzaté věci  

  do výše 100 000 Kč 

        - na ČS upozornit členy TJ na možnost „připojištění věci na dalším  

          místě“, které kryje nejen újmu ale i škodu způsobenou    

          nepoháněným plavidlem  

 

2)Došlá pošta: 

- SPS Přerov žádá dohodu o organizaci závodů v termínech Starobrna a 

Veteránu pro kolizi se závodem Prestige triatlon a závod VeteranFinn 

Závěr: J. Vykydal sepsal dohodu s firmou Galant a Jachtklubem Brno a  

     zaslal ji na SPS Přerov spolu s úhradou správních poplatků 

- Sokol Brno –vodáci žádají o pronájem areálu včetně klubovny na 

soustředění mořských kajakářů v termínu 18. – 20. 5. 2018. Kontakt: p. 

Polášek tel. 605 350 970 

Závěr: VV TJ souhlasí s pronájmem areálu za úhradu 3 tis. Kč. Akci bude  

      dozorovat V. Marek 

- KSJ Brno zaslal pozvánku na VH která se uskuteční na loděnici LSB 

v termínu 27.2. 2018 

Závěr: VH se zúčastní J. Vykydal 

- KSJ Brnozaslal pozvánku na školení stávajících a nových členů Hladinové 

Záchranné služby, které se uskuteční 24. 2. 2018 na LSB. 

Závěr: členství v HZS je potřebné pro trenéry nebo doprovod k provozování  

      člunu TJ při závodech v ČR. 

 Zúčastní se J. Vykydal, P. Kučera, sen. a J.Skřepek. P. Vrána   

      a P. Kučera jun. jsou omluveni (jiné akce). 



- FÚ Brno IV zaslal svoje rozhodnutí o povinné registraci TJ/SK a přidělil TJ 

Rapid Brno DIČ CZ44960221 

Závěr:DIČ jsme povinni udávat na všech daňových dokladech. J. Vykydal  

 zaslal rozhodnutí FÚ naší účetní 

 

 

3) Různé: 

- Dostavba areálu TJ Rapid Brno: 

Trvají úkoly uložené na prosincovém jednání VV TJ: 

a) J. Vykydalovi projednat návrh projektu a jeho finanční zabezpečení s P.     

    Vokřálem, primátorem m. Brna 

b) P. Kučerovi zpracovat projekt po stránce architektonické a M. Hudcovi po 

    stránce stavební včetně vizualizace do 31. 1. 2017 – úkol splněn 

c) J. Vykydalovi, P. Kučerovi a M. Hudcovi připravit návrh projektu a jeho  

finanční zabezpečení k projednání na ČS 12. 4. 2018 

- MMB - dotační investiční program na r. 2018.  

Závěr: VV TJ uložil J. Vykydalovi předložit na MMB návrh na nákup 

lodního motoru místo stávajícího nevyhovujícího motoru TOMOS 9,9 

v termínu do 31. 12. 2017. 

Závěr: úkol splněn. Podána žádost na nákup lodního motoru YAMAHA  

F 9,9 v ceně 64 502,- Kč s žádostí o dotaci ve výši 80% - 51 600,- Kč. Na 

ÚMČ Brno Kníničky ještě podá žádost o příspěvek 10 tis. Kć 

- MŠMT: nový program na r. 2018 „ Můj klub“. 

Závěry:J. Vykydal zaslal žádost v požadovaném termínu, byla    

       zaregistrována a čeká se na rozhodnutí ministerstva 

- J. Vykydal –nutnostvyměnit poškozené barely na plovoucí garáži a mole.  

Závěr:V. Marek a J. Plotěnýprovedli výměnubarelů na plovoucí garáži,  

 Je nutné provést výměnu poškozených barelů na mole – provede se  

     při jarních brigádách 

 Dále trvá úkol dořešit problém výtlaku mola pomocí zvýšeného počtu 

 barelů nebo plováků.  

    J. Vykydal prověří možnost nákupu vhodného materiálu u firmy  

    „Nádrže na všechno“, Brno, Rybníček 12 

- J. Vykydal: firma Osmička Group zvýšila platbu za účetnictví TJ na 

9 680,- Kč a pro r. 2018 požaduje částku17 600,- Kč.  

Závěr:Požadovaná částka je příliš vysoká. B. Král a P. Vrána ověří možnosti      

levnějšího zpracování účetnictví. 

 Úkol trvá 

     J. Vykydal zašle podrobnosti navrhované platby členům VV TJ.  

     Splněno 

- Členské otázky: 

Závěr: - VV TJ schvaluje ukončení členství A. Volkovi k 31.12.2017 na  

        vlastní žádost 

      - ukládá J. Skřepkovi dořešit jeho platby za ČP a neodpracované  

 brigády 

 - Úkol trvá 



     - V kandidátské lhůtě zůstávají Sedlák Jiří (20.5.), Myšková Ema 

 (1.6.),Růžička Jan (1. 9.), Komendová Kateřina (1. 11.),Richterová 

 Ludmila (5. 11.),a Marek Filip (17. 1). 

 

- zpracovat pro ČUS pasport ČZ a sportovišť - J. Skřepek a výkaz ekonom. 

 výsledků - J. Vykydal do 15. 4. 2018 a zaevidují je na Infosystému ČUS. 

 Závěr:- úkol trvá 

   - J.Skřepek zašle J. Vykydalovipřístupové kódy na IS ČU 

 

- Draci z Príglu: rozhodnutí VV TJ o ukončení jejich hostování s žádostí o  

 úhradu neodpracovaných hodin do 31. 1. 2018 a s výzvou vyklizení pronajaté 

 šatny a odstranění jejich sportovního materiálu z areálu loděnice nejpozději  

 do 28. 2. 2018. 

Závěr:Splněno částečně šatna i dračí loď byly odstraněny, úhrada   

 neodpracovaných hodin nikoliv. 

- Zhotovení vjezdové brány na kurt k parkování při závodechbude řešeno 

v rámci jarních brigád.J. Vykydal požádal V. Juračkuo zpracování návrhu. 

- bezplatné darování betonové garáže, platba pouze za odvoz cca 7 000 Kč 

Závěr:- J. Skřepek spolu s dopravní firmou ověří dovoz  garáží 

 - V. Marek aproměří možnost umístění garáží v areálu 

 

- Akce na loděnici: 24. 2. 2018 – Vykydalovi soukromá akce  

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční5. 3. 2018. Zapsal: J. Vykydal 


